
三菱インバータ 

セールスとサービス 
 

  No.１７８ 

    

    
汎用インバータオプション汎用インバータオプション汎用インバータオプション汎用インバータオプション    
ＦＲ－ＢＩＦ形ラジオノイズフィルタの梱包変更のお知らせＦＲ－ＢＩＦ形ラジオノイズフィルタの梱包変更のお知らせＦＲ－ＢＩＦ形ラジオノイズフィルタの梱包変更のお知らせＦＲ－ＢＩＦ形ラジオノイズフィルタの梱包変更のお知らせ    
    
平素より当社駆動制御機器につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。平素より当社駆動制御機器につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。平素より当社駆動制御機器につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。平素より当社駆動制御機器につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。    
ＦＲＥＱＲＯＬシリーズインバータにて、従来からご愛用頂いておりますオプションのＦＲＥＱＲＯＬシリーズインバータにて、従来からご愛用頂いておりますオプションのＦＲＥＱＲＯＬシリーズインバータにて、従来からご愛用頂いておりますオプションのＦＲＥＱＲＯＬシリーズインバータにて、従来からご愛用頂いておりますオプションの    
ラジオノイズフィルタ（ＦＲ－ＢＩＦラジオノイズフィルタ（ＦＲ－ＢＩＦラジオノイズフィルタ（ＦＲ－ＢＩＦラジオノイズフィルタ（ＦＲ－ＢＩＦ((((－Ｈ－Ｈ－Ｈ－Ｈ))))）におきまして、梱包方法を変更しますので、）におきまして、梱包方法を変更しますので、）におきまして、梱包方法を変更しますので、）におきまして、梱包方法を変更しますので、    
お知らせいたします。お知らせいたします。お知らせいたします。お知らせいたします。    
    
１．対象容量１．対象容量１．対象容量１．対象容量    
    
        ＦＲ－ＢＩＦ  （２００Ｖクラス） 
        ＦＲ－ＢＩＦ－Ｈ（４００Ｖクラス） 
 
２．変更内容２．変更内容２．変更内容２．変更内容    
    
 ①集中梱包していたものを、個別梱包に変更します。 
  （梱包のみの変更で製品の外形寸法、取付寸法、性能など製品自体に変更はありません。） 
 
 ②取扱説明書を同梱します。 
 
  箱の外観は下記写真を参照ください。 
 
  ＜例＞ＦＲ－ＢＩＦ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
３．製品切換時期３．製品切換時期３．製品切換時期３．製品切換時期    
    
        ２００２年１１月生産分より順次切換実施します。 
 

    
    

発行 
日付 2002 年 11 月 

件 
名 

汎用ｲﾝﾊﾞｰﾀ ｵﾌﾟｼｮﾝ FR-BIF 形 
ﾗｼﾞｵﾉｲｽﾞﾌｨﾙﾀの梱包変更の 
お知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 名古屋市東区矢田南 5-1-14 ℡(052)721-2111 大代表 

 

現行品 変更品 

 
 

 

（外形寸法 170W×70H×148D） （外形寸法 105W×85H×58D） 

  

＊＊＊＊現行の集中梱包とは製品が、4個までであれば 
下記の梱包箱を使用し、製品数量が増えれば 
この箱を増やして使用していました。 


